
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.203.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 4 listopada 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.203.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 04.11.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie      104 170,00          104 170,00    

1. Wydatki bieżące      104 170,00          104 170,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      104 170,00          101 590,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              68 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      104 170,00            32 790,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 580,00    

80101 Szkoły podstawowe        44 910,00            44 060,00    

1. Wydatki bieżące        44 910,00            44 060,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        44 910,00            41 880,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              38 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        44 910,00              3 080,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 180,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           2 180,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 500,00    

Fundusz Sołecki Łobodno           2 500,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek        36 800,00    

Fundusz Sołecki Łobodno          2 500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              100,00    

4300 Zakup usług pozostałych          7 930,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              120,00    

4430 Różne opłaty i składki              360,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             180,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         35 800,00    

80104 Przedszkola          1 250,00              1 250,00    

1. Wydatki bieżące          1 250,00              1 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 250,00              1 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 250,00              1 250,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 250,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 190,00    

4410 Podróże służbowe krajowe               60,00    

80107 Świetlice szkolne         30 850,00    

1. Wydatki bieżące         30 850,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         30 450,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              450,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych              400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              400,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              450,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         30 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół        30 000,00    

1. Wydatki bieżące        30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        30 000,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             510,00                 510,00    

1. Wydatki bieżące             510,00                 510,00    
Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych             510,00                 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             510,00                 510,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              510,00    

4260 Zakup energii             510,00    

80195 Pozostała działalność        26 500,00            26 500,00    

1. Wydatki bieżące        26 500,00            26 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        26 500,00            26 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        26 500,00            26 500,00    

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy         26 500,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        26 500,00    

852 Pomoc Społeczna          4 500,00              4 500,00    

1. Wydatki bieżące          4 500,00              4 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 500,00                        -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 500,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                4 500,00    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe           4 500,00    

1. Wydatki bieżące           4 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           4 500,00    

3110 Świadczenia społeczne           4 500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej          4 500,00    

1. Wydatki bieżące          4 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          6 420,90              6 420,90    

2. Wydatki majątkowe          6 420,90              6 420,90    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 420,90              6 420,90    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          6 420,90              6 420,90    

2. Wydatki majątkowe          6 420,90              6 420,90    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 420,90              6 420,90    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6 420,90              6 420,90    

Oświetlenie uliczne ul. Jasnogórskiej w Białej             405,80    

Oświetlenie ul. Podleśna i Krótka w Łobodnie             421,20    

Oświetlenie uliczne ul. Graniczna w Przybyłowie          1 961,80    

Projekt i uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie Niwa 

Skrzeszów          3 632,10    

Oświetlenie uliczne ul. Parkowej Kopiec           6 420,90    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 200,00              1 200,00    

1. Wydatki bieżące          1 200,00              1 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 200,00              1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 200,00              1 200,00    

92195 Pozostała działalność          1 200,00              1 200,00    

1. Wydatki bieżące          1 200,00              1 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 200,00              1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 200,00              1 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 200,00    

Fundusz Sołecki Borowianka           1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 200,00    

Fundusz Sołecki Borowianka          1 200,00    

Ogółem      116 290,90          116 290,90    

1. Wydatki bieżące      109 870,00          109 870,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      109 870,00          102 790,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 500,00            68 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      105 370,00            33 990,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                7 080,00    

2. Wydatki majątkowe          6 420,90              6 420,90    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          6 420,90              6 420,90    

Strona 2


